Mẫu số 07
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc tháo dỡ đường ống, phụ kiện và đồng hồ đo nước để ngừng sử dụng
	Kính gửi:
	- Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn Quảng Bình.

	- Trạm Cấp nước ...................................................................

Tên đơn vị/cá nhân: ……………………………………………...........................……………
Địa chỉ: …………………………………...…………………....................................………….
Số CMND/GCNĐKKD ……………….......Cấp ngày………...…..Nơi cấp….............……...
Điện thoại:……………………….. Mã số thuế:....................................……………….………
Số tài khoản: ………………………………… tại……………………............………………..
Số Seri đồng hồ: ......................................... Nhãn hiệu đồng hồ: ..............................................
Chỉ số điểm dùng nước: ......................m3; Chỉ số đo nước hiện tại: ................................m3
Xin trình bày như sau:

Được sự quan tâm của quý đơn vị, chúng tôi được lắp đặt 01 cụm đồng hồ (bao gồm ống, phụ kiện, đồng hồ và hộp đồng hồ). Tuy nhiên hiện nay do không có nhu cầu sử dụng, chúng tôi đề nghị Trạm Cấp nước .................................. tháo dỡ, thu hồi cụm đồng hồ.
Chúng tôi, .................................................................................................................., cam kết tạo điều kiện thuận lợi, phối hợp trong quá trình Trạm cấp nước tổ chức tháo dỡ, thu hồi và cam kết nếu có nhu cầu sử dụng lại, chúng tôi chấp nhận chịu chi phí theo đúng báo giá thực tế của quý đơn vị.

........................., ngày       tháng     năm 2017

	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)